derecho cuando se cumplan todas las exigencias de ley.

Así las cosas, no incurrió el tribunal en los yerros jurídicos que se le endilgan.

En consecuencia, no prosperan los cargos.

Costas en el recurso extraordinario a cargo de la parte recurrente. Como agencias en
derecho se fija la suma de tres millones quinientos mil pesos ($3.500.000), que se
incluirán en la liquidación que el juez de primera instancia haga, con arreglo a lo
dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso.

DECISIÓN12.

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando